

SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS

Dytmærskens 9, 3
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2017

Ole Doktor Wolthers

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPECIALLÆGESELSKABET BØRNEKLINIKKEN RANDERS ApS Dytmærskens 9, 3 8900 Randers C Telefonnummer: 8710 0808 e-mailadresse: akk.odws@dadlnet.dk CVR-nr: 26015723 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Dytmærskens 9 8900 Randers C DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på kr. 1.225.455 mod kr. 2.595.086 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.370.615.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		5.037.919	7.382.878
Vareforbrug		-28.965	-94.652
Eksterne omkostninger		-704.732	-742.294
Bruttoresultat		4.304.222	6.545.932
Personaleomkostninger	1	-2.708.116	-3.123.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.292	-21.064
Resultat af ordinær primær drift		1.579.814	3.401.148
Andre finansielle indtægter		370	2.220
Øvrige finansielle omkostninger		-7.138	-8.937
Ordinært resultat før skat		1.573.046	3.394.431
Skat af årets resultat		-347.591	-799.345
Årets resultat		1.225.455	2.595.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.225.000	2.595.000
Overført resultat		455	86
I alt		1.225.455	2.595.086

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.158	60.460
Materielle anlægsaktiver i alt		55.158	60.460
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.165	71.274
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.165	71.274
Anlægsaktiver i alt		128.323	131.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.192	2.649.736
Udskudte skatteaktiver		13.405	19.243
Tilgodehavende skat		34.247	0
Andre tilgodehavender		7.115	6.881
Tilgodehavender i alt		265.959	2.675.860
Likvide beholdninger		3.078.901	681.324
Omsætningsaktiver i alt		3.344.860	3.357.184
Aktiver i alt		3.473.183	3.488.918

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		20.615	20.160
Forslag til udbytte		1.225.000	2.595.000
Egenkapital i alt		1.370.615	2.740.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	329
Skyldig selskabsskat		0	191.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		420.164	544.707
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.682.404	12.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.102.568	748.758
Gældsforpligtelser i alt		2.102.568	748.758
Passiver i alt		3.473.183	3.488.918

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.381.873	2.764.859
Pensionsudgifter	298.664	327.098
Andre omkostninger til social sikring	27.579	31.763
	<u>2.708.116</u>	<u>3.123.720</u>

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været beskæftiget 5 antal personer

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Speciallæge Ole Wolthers, Vestre Bakkevej 36 B, 8920 Randers NV